Abteilung FulSball

Y

SV Heimstetten e.V., Am Sportpark 2, 85551 Kirchheim-Heimstetten

Heimstetten, 13.03.2017

Betreff: Jahreshauptversammlung 2017
Liebe Mitglieder der FuBballabteilung des SV Heimstetten,

hiermit mochten wir Sie recht herzlich zur diesjahrigen Jahreshauptversammlung der
Abteilung FuRRball des SV Heimstetten einladen. Sie findet statt am:

Mittwoch, den 26.04.2017 um 19.00 Uhr in der Sportgaststatte ,,Zum Kelten*.

Folgende Tagesordnungspunkte sind vorgesehen:

1.

2.

3.

7.

8.

9.

BegriiRung durch die Abteilungsleitung

Verlesung der schriftichen Antrage

Bericht der Abteilungsleitung

Bericht der Jugendleitung

Bericht des Kassier

Entlastung der Abteilungsleitung und Bestatigung der Jahresrechnung
Haushaltsplan Saison 2017/2018

Antrage

Aussprache und Sonstiges

Wir bitten Sie, Wiunsche und Antrége in schriftlicher Form bis spéatestens 29.03.2017 der
Vorstandschaft zukommen zu lassen.

Mit sportlichen Grifzen

Abteilungsleitung:
Christian Muller

Die Abteilungsleitung Michael Matejka

Am Sportpark 2

85551 Heimstetten

Telefon: +49 89 90 77 50 66
Telefax: +49 89 90 77 52 03

E-Mail: fussball@sv-heimstetten.de



